SP-30/200NEO - Seite: 1
 SP-30/200NEO
Best.-Nr.: 0105100
PRODUKTINFOS
PA-Tiefmitteltöner, 200 W, 8Ω
NEODYM-Hochleistungsantrieb
30 cm (12")
Hoher Wirkungsgrad
Gute Frequenzganglinearität
Für einen 30-cm-PA-Bass sehr tiefe erreichbare Bassabstimmung
Für extrem leichte und gleichzeitig professionelle PA-Vollbereichs- und Topteil-Boxen.
TECHNISCHE DATEN
SP-30/200NEO
Impedanz (Z) 8 Ω
Frequenzbereich f3-3000 Hz
Resonanzfrequenz (fs) 43 Hz
Nennbelastbarkeit (RMS) 200 W
Musikbelastbarkeit (MAX) 400 W
SP-30/200NEO - Seite: 2
SP-30/200NEO
Kennschalldruck 98 dB/W/m
Nachgiebigkeit (Cms) 0,27 mm/N
Bewegte Masse (Mms) 50 g
Mechanische Güte (Qms) 5,77
Elektrische Güte (Qes) 0,44
Gesamtgüte (Qts) 0,41
Äquivalentvolumen (Vas) 98 l
Gleichstromwiderst. (Re) 5,5 Ω
Kraftfaktor (BxL) 12,96 Tm
Schwingspulenind. (Le) 0,8 mH
Schwingspulendurchm. Ø 50 mm
Schwingspulenträger Glasfiber
Lineare Auslenkung (XMAX) ± 2,0 mm
Eff. Membranfläche (Sd) 510 cm2
Magnetgewicht 79 g
Magnetdurchmesser Ø 110 mm
Einbauöffnung Ø 284 mm
Einbautiefe 125 mm
Abmessungen Ø 315 mm x 135 mm
Außendurchmesser Ø 315 mm
Breite Ø 315 mm
Tiefe 135 mm
Farbe Schwarz/Blau
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Gewicht 1,8 kg
Verpackungseinheit 1
Lautsprechertyp 12"
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,34 x 0,19 x 0,34 m
Bruttogewicht 2,4 kg
Nettogewicht 1,8 kg